
МБОУ "Магистральнинская СОШ №22'
наименование организации

ПРИКАЗ

Об организации работы общественного поста "Здоровье+"

от 04,09.2024 _________ОД-116.6________
дата приказа № приказа

В целях повышения эффективности и проведения профилактической работы в образовательном учреждении по выработки 
у обучающихся навыков здорового образа жизни и формирования устойчивого нравственно-психологического неприятия 
злоупотребления психоактивных веществ (ПАВ), в соответствии с Положением об общественном посте "Здоровье+" 
Приказываю:
1 .Организовать работу общественного поста "Здоровье*" в 2024-2025 учебном году.

2, Утвердить Паспорт общественного поста "Здоровье*" МБОУ "Магистральнинская СОШ №22".

3. Утвердить состав общественного поста "Здоровье*" в следующем составе:
1 .Сетямина Ю.С.- заместитель директора по ВР
2. Костина Т.С. - социальный педагог
3. Антипина О.Ф. - учитель- логопед
4. Галаган В.В. - учитель физической культуры
б.Бушмакина Л.Т. - медицинская сестра
6.Балыкова Полина -11 класс

4.Руководителем общественного поста "Здоровье*" назначить Сетямину Ю.С., зам. директора по ВР

б.Утвердить План работы поста "Здоровье +" по формированию у обучающихся навыков здорового образа жизни и 
формирования устойчивого нравственно-психологического неприятия к злоупотреблению психоактивных веществ.

6.Ответственность за исполнением приказа возложить на Сетямину Ю.С. зам. директора по ВР.


